Royal Haskoning DHV

Projecten januari 2021 tot en met januari 2025

WOO verzoek van 16 februari 2025

omschrijving
Totaal aanpak fietspad
Totaal acceptatieplan
Totaal actualiseren
Totaal advies
Totaal AERIUS
Totaal afwegingskader
Totaal assistentie
Totaal backoffice

Totaal begeleiding
Totaal begroting

Totaal beheerplannen

Totaal Bestek 1163

Totaal bijeenkomst

Totaal DFR

Totaal doelanalyse

Totaal Energie opwekking A12
Totaal evaluatie rapport
Totaal Flowtack

Totaal gebiedbijeenkomst
Totaal geluidsisolatiemeting
Totaal Geografische ontsluiting
Totaal grondwatermeetnet
Totaal grondwatermodel
Totaal herinrichting

totaal
49.610,00
9.367,50
139.612,00
15.900,00
12.487,20
2.800,00
39.306,13
426.510,00
5.490,00
2.380,00
160.383,67
40.000,00
11.055,00
13.602,23
258.214,00
44.740,00
22.457,50
11.700,00
21.175,00
3.735,66
16.000,00
173.785,10
99.900,00
43.500,00



Totaal Ingenieursdiensten
Totaal inhuur

Totaal innovatie projecten
Totaal inspectie

Totaal KVA

Totaal landgoederen
Totaal masterclass

Totaal meekoppelkansen
Totaal meetreeksen
Totaal mobiliteitsscan
Totaal monitoring

Totaal N199

Totaal N201

Totaal NOU2

Totaal Nulmeting

Totaal observaties

Totaal omgevingswet

Totaal Onderh verkeerinstal
Totaal Onderhoud wegennet

Totaal Onderzoek Groenekan

Totaal ontwikkelen
Totaal opstellen MOA

Totaal OV netwerk perspectief

Totaal plaatsing

Totaal rapportage

Totaal Software onderhoud
Totaal startbijeenkomst
Totaal stikstof

Totaal Strippenkaart
Totaal tenderkosten

Totaal transitieplan

16.482,87
405.148,32
9.860,00
2.211,35
13.276,34
19.984,00
23.300,00
23.295,00
10.875,00
16.850,00
54.774,73
51.560,00
24.630,00
28.245,00
47.085,00
13.500,00
30.000,00
12.327,50
23.068,13
40.381,00
76.868,00
174.748,20
110.900,00
17.444,00
43.290,00
2.170,00
10.560,00
48.655,00
12.960,00
10.000,00
7.400,00



Totaal TWIN 49.505,45

Totaal verontreining 23.562,50
Totaal verplaatsen KVA's 5.763,50
Totaal VOCL 27.920,00
Totaal VRT assistentie 133.890,27
Totaal workshop 1.050,00
Totaal zwemwater 26.520,00

Eindtotaal 3.273.772,15



